
 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro  
 

HOTĂRÂREA  Nr.3 
A ADUNĂRII GENERALE 

din 03.04.2022 
 
În baza Statutului F R Şah, art. 26 pct. g., h. şi art. 35 (6), 
În conformitate cu votul exprimat de Adunarea Generală din data de 03.04.2022, 
precum şi cu procesul verbal al Adunării Generale, 
 

Adunarea Generală a F.R.Şah 
HOTĂRĂŞTE: 

 
I. Excluderea temporară din cadrul Federaţiei Române de Şah, pentru neplata 
cotizaţiei anuale pe 2021 şi 2022 a următoarelor structurilor sportive: 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
II. Sportivii respectivelor structuri nu au drept de joc pe durata excluderii temporare. 
 
III. În cazul în care în termen de 15 zile respectivele structuri sportive nu depun apel 

sau nu-şi achită obligaţiile, sportivii lor devin transferabili fără dezlegare, cu 
plata taxei aferente. 

 
IV. Prezenta hotărâre se va publica pe site-ul oficial al Federației Române de Șah. 

 
 
 

 
PREŞEDINTE, 

VLAD ARDELEANU 

Nr. Club Județ 

1 CS ȘCOALA MĂIESTRIEI ȘAHISTE BV 

2 CS PARTYUM MARGHITA BH 

3 ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE ȘAH BOTOȘANI BT 

4 CS „ASOCIAȚIA AXIOPOLIS SPORT CERNAVODĂ” CT 

5 CS CLEOPATRA MAMAIA CT 

6 CSM PROGRESUL BĂILEȘTI DJ 

7 CS DE ȘAH VIITORUL MIERCUREA CIUC HR 

8 CS TUNARI IF 

9 CS ȘTIINȚA MIROSLAVA IS 

10 ACS JUNIOR PĂULEȘTI SM 

11 CS UNIO SM 

12 ACS DUMBRĂVIȚA TM 

13 ASC UNIREA NEGREȘTI VS 


